PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

oт  21.11.2018_№1389
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 29.10.2014 № 1880

В соответствии с  постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 23.09.2016 № 1353 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от (12.10.2016 № 1440, от 18.11.2016 № 1675, от 22.02.2017 № 0217,  от 25.10.2017 № 1475),

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  29.10.2014 № 1880 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения на территории Ярцевского  района Смоленской области» на 2015-2020  годы (в редакции постановлений от  17.06.2015 № 0882, от 07.12.2015 № 1855, от 21.03.2016 № 0405, от 27.12.2016 № 1901, от 17.03.2017 № 0326, от 22.12.2017 № 1904, от 28.12.2017 № 1949, от 26.02.2018 № 0191)  следующие изменения:

1.1. Пункт 2.9 Основного мероприятия 2. «Предупреждение  проявлений экстремизма,  терроризма, межрелигиозной и межнациональной розни» Приложения № 2 к   муниципальной программе «План реализации муниципальной программы «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения на территории Ярцевского  района Смоленской области» на  2015-2020 годы на 2018 год и плановый период 2018-2020 годов»  изложить в следующей редакции:

	2.9.
	Повышение режимных мер в сфере контроля миграционных потоков.
	МО МВД России «Ярцевский»
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.В. Курзову.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

     В.С. Макаров

_1604383688.doc
[image: image1.png]